
Silkinsileä öljy poistaa meikin ja silmämeikin tehokkaasti

jättämättä rasvaista tunnetta iholle.  Puhdistusöljy tekee

ihosta raikkaan, puhtaan ja kirkkaan näköisen. Sen sisältämät 

 auringonkukan, aprikoosin, kookoksen ja jojoban kasviöljyt

ravitsevat ja suojaavat ihoa pitäen sen pehmeänä ja

joustavana. Hellävarainen puhdistusöljy sopii kaikille

ihotyypeille ja on ihanteellinen kuivalle iholle.

Laboratoire du Haut-Segala - 

Lempeää, luomulaatuista ihonhoitoa Etelä-Ranskasta

N0905963 Make-up Remover - 

Meikinpuhdistusöljy 100ml

Eteläisen Ranskan Aveyronissa, satojen laaksojen maisemissa valmistetaan korkea- ja luomulaatuista

Laboratoire du Haut-Ségalan ekosertifioitua (Ecocert, Cosmebio) luonnonkosmetiikkaa.

 

 Haut-Ségala valmistaa käsityötaidolla Aveyronin laboratoriossaan kosmetiikkatuotteita

korkealaatuisista luomuraaka-aineista. Brändin ideologiaan kuuluu pelkistetty, yksinkertainen

ihonhoito omalle iholle sopivilla täsmäaineksilla, jotka aidosti ravitsevat ja hoivaavat. 

Tuotteet sopivat erinomaisesti koko perheen turvalliseen ihonhoitoon, myös lapsille. 

 

Laboratoire du Haut-Segalan tuotevalikoima koostuu laadukkaista kukkaisvesistä sekä

hellävaraisesti kylmäpuristetuista kasviöljyistä, joissa on tallella arvokkaat aktiiviaineet.

 

Syksyn 2021 uutuustuotteet suojaavat ja hellivät ihoa pitäen sen

joustavana ja pehmeänä läpi talven



Ainutlaatuinen kullanhohtoinen öljy ravitsee,

pehmentää ja heleyttää ihoa sekä kosteuttaa ja ravitsee

kuivia hiusten pituuksia ja latvoja. Kaunis kultainen

hohde korostaa ruskettunutta ihoa kesällä ja antaa

kaunista heleyttä samealle iholle talvella. Kookos- ja

monoiöljyt ravitsevat ja pehmentävät ihoa tehden siitä

kauniin, sileän ja joustavan samalla, kun

antioksidanttinen luumunkiviöljy uudistaa ja suojaa ihoa

ja hiuksia.  Gardenia-kukan tuoksu hemmottelee aisteja.

N0905956 Fantastic Oil 100ml

N0340979 Organic Vanilla Oil of Madagascar -

Luomu Vaniljaöljy 50ml

Pehmentävä öljy kuivalle iholle ja hiuksille sisältää rauhoittavaa

manteliöljyä ja ylellistä Madagascarin vaniljan uutetta. Vaniljaöljy

sisältää runsaasti omega 6- ja 9-linoleenihappoja, jotka

ravitsevat, pehmentävät ja rauhoittavat kuivaa ja karheaa ihoa.

Monikäyttöinen öljy kosteuttaa myös vaurioituneita hiuksia ja

ehkäisee kaksihaaroittumista.Ylellisen vaniljan tuoksuinen öljy

sopii hyvin myös hierontaöljyksi. Jättää iholle silkkisen ja

pehmeän tunteen.

Laboratoire du Haut-Segala juhlii 25v. juhlavuottaan

ylellisellä öljyllä, joka tuo iholle juhlallista kullanhohtoa!

Tuote- ja fiiliskuvat:

MEDIAPANKKI

https://tmg.materialbank.net/ui/shares/w12324617/510757/fi/

